
!
!

!
!

!

!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! !

! !

!
!

!
!

!

! ! !
! !

!
!

!

!!
!

!!!
!

!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !

!
!

!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

! ! ! !
!

!
!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !!
!

!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

" " " " " " " " " " " " " " " " "
"

"
"

"
" "

"
"

"
" " "

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

""""""
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

rs
rs

rs
r s

r s
rs

rs
rs

rs

rs rs rs

rs
rs

rs

rsrsrs
rs

rs
rs

rsrsrs

#

5

5

4

3

9

6

8

9

8

7

5

5

6

3

2

7

34

29

28

26 25 24 23

35
12

21

18

22
20

19

23

24

25

26

27

20 31
40

43
45

44

47

40

38

37

15

14

13 13

17

10

34
35

70

36

57

58

53
52

51

12

49

1646
11

10
15

1714

10

12 13

18

17

19

20

29

21

30

37

40

32 34

43

45 27

39

25

37

36 73

75

28

19 20 22

23

21

25

24 29

32
35

76

98

97

96

95

94

92

54

84

114

111

1/1
2/1

3/1

4/1

340

9/1

9/4

9/3

344 343

341

384

7/1

7/2

38
3

338

33
7

295
279

29438
1

375

370

284

299

29
7

304

307

38
0

30
8

313

314

315316317
320

322324

325

329

378

259

268

267

253
252

251
237236235

192

198

201

197

203

204

207

200

205

206

210

211

214

174

120367

363

355

125

34
6

335

213

155

143

146

142

2/2

218

217

21
0

4/2

4/1

6/1

207

127

126

12
5

124

13
9

14014
1

144 145

154

153

156

157

158

159

149

200
204

205

227

120

208

20
6

219

133

107

108

109

21
6

112

165

164

166

215

167

169

184

185

186

222

101 22
6

103

187

191
194

196

223

22
4

192

193

190

80/5

80/4

80/2

92/1
92/2

55/2

55/1

65/2

65/1

48/1

48
/2

10/2

10/1

11
/2

32/1

16
/1

16
/2

39
/1

39
/2

41/2

41/1

32/2

42/1

15/1

15/2

18/5
18/1

12/1

12
/2 18

/2

18/3

33/1

11/2

11/3

90/2

90/3

71/2

69/1

71/1

59/259/1

60/1

55/1

55
/2

42
/1

47/2

47
/3

18
/1

18/2

60
/2

61/1

61/3
61/2

67/1

36/3

36
/6

36
/1

36
/235/7

35/4

35
/9

35/5

48/1

48
/3

33/1

33/2

72/4

22/1

22/2

28/1
30/1

30/2

77/2

80/4
80/1

34
9/

1

34
8/

3

35
3/

2

35
3/

1

353/4

139/1

34
7/

2

352/1

352/3

102/5

102/6

102/4

102/3

102/2

352/2

101/1
101/3

369/3 369/4

100/2

100/3

333/5

334/1

34
8/

1

260/3

382/1

333/4

38
2/2

292/1

292/2
261/1

228/2
244/3

244/2

373/2

373/1

280/6280/5

281/3
281/2

302/2302/1

377/2

377/1

272/1

272/3

272/2

216/2

216/1

36
9/

2

189/1

189/2

195/1

195/2

194/1

194/2

209/3

209/1

209/2

212/1

212/2

213/1

213/2

368/1

368/2

145/1

145/3

145/2

360/2

360/3

360/1

139/3

139/4

139/5

35
3/3

22
9/

122
9/

2

20
2/

3

197/2

19
7/

7

197/6

19
7/

3

19
8/

2

19
8/

3

121/4

123/1

12
1/

3
12

1/
1

121/7

129/2

131/2

137/1

137/3

147/2 147/1

22
9/

3

22
8/

1

22
9/

4

197/1

197/4

197/8

220/2

21
2/

3

118/2

118/1

11
4/

1

214/1

21
4/

2

209/2

105/2

105/1

220/1

195/9

195/8

195/7

195/6

195/5

195/4

195/3

195/2

195/1

189/2

189/1

195/12

195/11

195/10

6

2

1

3

9

53
72

42

27 22

38

17

46

39

14

41

14

13
15

11

31

38

70

26

16

33

24

119

1/2

2/2

3/2

4/2

34
2

33
9

296

29
8

318319

199

141

351

2/1

19
9

287

221

23
1

80/1

80/3

92/3

65/3

11/1

42/2

16/1

16/2

18/4

18/6

12
/3

33/2

11/1

50/1
50/2

42
/2

42
/3

47/1

36
/4

36
/5

35/1

35/2

35/6

35
/3 35/8

48
/2

77/3

34
8/

2

347/1

101/2 333/1

334/2

333/2

228/1

280/1

202/5 20
2/

4

19
8/

1

20
2/

1

12
3/

2

121/5

12
1/

6

131/1

137/2

209/1

St íhanov

Hat

Hat

B eziny

Za humny

U Pustiny

K Libecin

Zádolí

II/
35

7

II/3
57

k. ú. Brte

k. ú. Sva e

k. ú. Pustina

k. ú. Libecina

k. ú. Lh ta u Vysokého Mýta

k. ú. Džbánov u Vysokého Mýta

k. ú. Javorník u Vysokého Mýta

LBK 50-51

LBK 51

LBC 51

Z2

Z1

Z4

Z3

P1

P2

P3

P4

NL

NZ

NL

NZ

NZ

NZ

NL

NZ

NZ

NZ

DS

NZ

NL

NP

NL

NZ

NP

NL

NP

NP

DS

SV

SR

BV

NZ

SV

SV

VZ

NP

SV

NL

DS

NL

SV

NP

NP

NL

SVSR

NL

SV

VD

NP

SV

BV

NL

BV

NP

BV

VZ

SR

DS

DS

NZ

SR

NP

SRSR

NP

ZV

SV

BV

BV

ZV

NP

NP

SV

DS

SR

ZV

OS ZP

NP

OV

TI

ZV

ZV

NP

NL

ZVZV
DS

SR

ZV

NP

W

ZV

W

NL

OV

OV

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ A TISK
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ÚP ZÁDOLÍ
HLAVNÍ VÝKRES

1 : 5 000

Legenda:

hranice ešeného území

hranice katastrálních území, navazujících k. ú.

zastav né území k 1. 9. 2007

zastavitelné plochy

plochy p estavby

Plochy s rozdílným zp sobem využití:

bydlení v rodinných domech - venkovské

ob anské vybavení - ve ejná infrastruktura

ob anské vybavení - t lovýchovná a sportovní za ízení

plochy smíšené obytné - venkovské

plochy smíšené obytné - rekrea ní

dopravní infrastruktura - silni ní

Plochy
zm n

Stabilizované
plochy
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!
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! ! !
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!!!!P1

BVBV

OV

OS

SV

SR

DSDS

" " " " "

SR

technická infrastruktura - inženýrské sítTI

Vymezení ÚSES:

ÚSES - hranice biocenter

ÚSES - hranice biokoridor

rs rs

rsrs

Navržená ve ejn  prosp šná opat ení:

založení prvk  ÚSES
Poznámka: Celé správní území obce Zádolí leží v chrán né oblasti p irozené
akumulace vod - CHOPAV Východo eská k ída

zele  - na ve ejných prostranstvích

zele  - p írodního charakteru

plochy vodní a vodohospodá ské

plochy zem d lské

plochy lesní

plochy p írodní

Vybrané prvky koncepce dopravní infrastruktury:

komunikace II. t ídy

komunikace místní a obslužné

autobusová zastávka

ZV

ZP

W

NZ

NL

NPNP

výroba a skladování - zem d lská výrobaVZ

výroba a skladování - drobná a emeslná výrobaVD

#


